Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 09/2016/CASA CIVIL

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei nº 7.554 de
10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº 9214 de 23 de setembro de 2009 e Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos Servidores da Casa Civil do Governo, referente ao ano de
2015, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá MT, 05 de fevereiro de 2016.

PAULO CESAR ZAMAR TAQUES

Secretário-Chefe da Casa Civil

(Original Assinado)

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
SOCIAL

Matricula
Nome Cargo Média

Final

171303 Celmi Carlos Souza
Rocha

Analista. Desenv. Econ.
Social 9,7

ANALISTA ADMINISTRATIVO

Matricula
Nome Cargo Média Final

80110 José Gonçalo de Freitas Analista Administrativo 9,3

140011 Leide Antonietti Abranches Analista Administrativo 9,3

204271 Marcelo Henrique M. da Luz Analista Administrativo 9,1

204612 Sônia Maria F. Santiago Analista Administrativo 9,8

205516 Zeni Campregher Analista Administrativo 9,9

TECNICO ADMINISTRATIVO

Matricula
Nome Cargo Média Final

24484 Rosângela da Silva
Oliveira Técnico Administrativo 10,0

11678 Luzinete Xavier de Lima Técnico Administrativo 9,1

TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
SOCIAL

Matricula
Nome Cargo Média

Final

25495 Amilco dos Santos Técnico Desenv. Econ.
Social 9,8

33878 Ana Maria Souza Melo Técnico Desenv. Econ.
Social 9,1

52678 Bethânia Auxiliadora F.
Monteiro

Técnico Desenv. Econ.
Social 9,7

23 Carmen Eloisa Agnelo
Ribeiro

Técnico Desenv. Econ.
Social 9,6

17143 Denize Sônia B. Campos Técnico Desenv. Econ.
Social 10,0

21649 Derza de Lima Souza Técnico Desenv. Econ.
Social 9,5

2345 Gonçalina Cecília Pedroso Técnico Desenv. Econ.
Social 9,5

16171 Jair Alves da Silva Técnico Desenv. Econ.
Social 9,8

62097 Jorge Dias de Aquino Técnico Desenv. Econ.
Social 9,0

29 Márcio Klereson da Silva Técnico Desenv. Econ.
Social 9,8

18898 Maria Auxiliadora de Moraes Técnico Desenv. Econ.
Social 9,6

28090 Maria José da Silva
Camargo

Técnico Desenv. Econ.
Social 10,0

15704 Maria Nadir do Prado Carmo Técnico Desenv. Econ.
Social 10,0

28040 Rosinaldo Nunes de Almeida Técnico Desenv. Econ.
Social 9,9

21651 Valdecyl Guimarães de
Oliveira

Técnico Desenv. Econ.
Social 9,3

APOIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
SOCIAL

Matricula
Nome Cargo Média

Final

15650 Celina Sofia Viana Apoio Desenv. Econ.
Social 9,9

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cf9e57b8

114604 Emiliano Marques de Oliveira
Apoio Desenv. Econ.
Social 9,7

47 Edevaldo de Olegario Apoio Desenv. Econ.
Social 9,7

58223 Josue Tomaz Ferreira Apoio Desenv. Econ.
Social 9,6

7692 Maria Geneci Andrade dos
Santos

Apoio Desenv. Econ.
Social 9,7

58310 Wilson Jose Dutra Apoio Desenv. Econ.
Social 9,4

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf9e57b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cf9e57b8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:57:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial